


 
 

COMUNICADO 
 
 

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL PARA 
LAS INTERVENCIONES PEDAGÓGICAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090: LOGROS DE 

APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - 2018 

REFERENCIA: PROCESO CAS Nº 039-2018-UPER-OAD-DRSET/GOB.REG.TACNA 
 

Se hace de conocimiento a los postulantes del proceso CAS de la referencia, que a fin de garantizar 
el pago oportuno dentro de cada periodo presupuestal, el comité en pleno, acordó reprogramar el 
cronograma de la siguiente manera: 
 

ETAPAS DEL PROCESO FECHA RESPONSABLE 

SELECCIÓN 

7 Absolución de reclamos 
29 de Octubre 2018 

(09.00 hrs.) 
Comité de 

Contratación 

ENTREVISTA 

8 
Entrevista Personal 
(Oficina de Administración DRSET) 

29 de Octubre 2018 
(A partir de las 15:00 

horas) 

Comité de 
Contratación 

9 
Publicación del Resultados finales en la página  
Web (www. educacióntacna.edu.pe) 

29 de Octubre 2018 
Comité de 

Contratación 

10 
Verificación de postulantes ganadores en el Registro 
Nacional de Destitución y Despido. 

29 de Octubre 2018 
Comité de 

Contratación 

SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DE CONTRATO 

11 Suscripción y registro del Contrato 30 de Octubre 2018 Unidad de Personal 

12 Inicio de actividades 05 de Noviembre 2018  

 
 

LA COMISIÓN EVALUADORA - DRSET 



PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

       CAS N° 039-2018-UPER-OAD-DRSET/GOB.REG.TACNA 

PUESTO: ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN INSTITUTOS DE FORMACIÓN DOCENTE - DRSET 

NOMBRES Y APELLIDOS FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA 
LABORAL 

TOTAL ENTREVISTA 
PERSONAL 

RESULTADO 
FINAL 

1. WASINGTON USEC MUCHO 

2. PATRICIA B. PAUCAR MENDOZA 

3. GILBER R. MAMANI MAMANI 

30 

15 

30 

4 

4 

4 

34 

19 

34 

  

 

     LA COMISIÓN 
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